
UCHWAŁA NR 195/75/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) w związku z uchwałą Nr 194/75/2025 Zarządu Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 2 grudnia 2025 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Bursy 

Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Jarosława Jerzego Polaka, pełniącego obowiązki dyrektora w Bursie 

Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej, do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności Powiatu Ostrowskiego w zakresie działalności kierowanej jednostki, w tym: 

1) zawierania i aneksowania umów na dostawę towarów i usług w imieniu Powiatu Ostrowskiego 

w zakresie planu finansowego kierowanej jednostki, 

2) wystawiania w imieniu Powiatu Ostrowskiego faktur VAT, faktur VAT korygujących, not 

korygujących i paragonów fiskalnych, 

3) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi zgromadzonymi na rachunku bankowym 

kierowanej jednostki, 

4) otwierania i zamykania innych rachunków bankowych w ramach umowy z bankiem. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 nie może być przekazane osobom trzecim, z wyjątkiem 

upoważnienia, o którym mowa w §1 ust. 1 pkt 3, które może być udzielone innej osobie będącej 

pracownikiem jednostki. 

§ 3. Z dniem 5 grudnia 2025 r. traci moc uchwała Nr 151/60/2025 Zarządu Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej  z dnia 19 sierpnia 2025 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Ostrowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 9A984CBA-971B-4C8D-AC6F-489F54667D86. Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: 9A984CBA-971B-4C8D-AC6F-489F54667D86. Strona 2


	UCHWAŁA NR 195/75/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-02T07:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




